Anul II. Sighet, 10 (23) Mai 1919.

„Maramurăşana.“
Şi-a Jinut a VII-ea adunare gene

rală în 9 Maiu a. c. intrunindu-se acţi
onarii, — în număr frumuşel, doară ca
niciodată mainainte.

Doue sunt considerantele, pentru
cari ne vom ocupa la acest loc de
adunarea aceasta.

Şeapte ani în viata singuraticilor,
ori înstitutiunilor de obicei, sunt un
restimp de tot restrins.